SECRTEARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRÇÃO E A SRA. VALDERES
MARIA COUTO DE MELO, CPF N° 040.594.503-59 - OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE LOCAÇÃO PREFE DE IMÓVEL PARA
FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE CULTURA DE INTERESSE
DA ITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA-MA - VALOR
GLOBAL R$ 18.216,00 (DEZOITO MIL DUZENTOS E DEZESSEIS
REAIS) - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA DE CULTURA 1
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA 02 PODER
EXECUTIVO 02 13 SECRETARIA DE CULTURA 021300 SECRETARIA
DE CULTURA 13 CULTURA 13 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL 13 122
0003 ADMINISTRAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SETOR 13 122 0003

[...]

MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA - MA, ATRAVÉS DA
SECRTEARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRÇÃO E A SRA. ADRIANA
SOARES, CPF: 706.141.303-44 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DA SEDE DA

SECRETARIA DE AGRICULTURA DO MUNICIPIO DE PASSAGEM
FRANCA-MA. VALOR GLOBAL R$ 18.216,00 (DEZOITO MIL
DUZENTOS E DEZESSEIS REAIS) - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA:1
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA 02 PODER
EXECUTIVO 02 03 SECRETARIA ADMINISTRAÇÃO 020300
SECRETARIA ADMINISTRAÇÃO 04 ADMINISTRAÇÃO 04 122
ADMINISTRAÇÃO GERAL 04 122 0003 ADMINISTRAÇÃO E
MANUTENÇÃO DO SETOR 04 122 0003 2014 0000 MANUTENÇÃO